Particular de Escritura da 1ª (primeira) Emissão Privada de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, 
da Espécie Quirografária, em Série única, da IMB TÊXTIL S.A.” (“Escritura de Emissão”): (i) Valor Total da 
Emissão: o valor total da Emissão será de até R$ 14.000.000,00 (quatorze milhões), na Data de Emissão; 
(ii) Número de Séries: a Emissão será realizada em série única; (iii) Quantidade de Debêntures: serão 
emitidas até 14.000 (quatorze mil) Debêntures; (iv) Valor Nominal Unitário das Debêntures: o valor nominal 
unitário das Debêntures será de R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”); 
(v) Conversibilidade, Tipo e Forma: as Debêntures serão simples, ou seja, não conversíveis em ações

[...]

anteriores (15.007,60) 444.591,35
Total do passivo 1.390.356,38

Os abaixo assinados, reconhecem a adequação das demonstrações contábeis da empresa Peixe ao Cubo 
Franchising S.A., levantadas em 31 de dezembro de 2023, cujos Ativos e Passivos estão uniformes e 
montam R$ 1.390.356,38 (um milhão, trezentos e noventa mil e trezentos e cinquenta e seis reais e trinta 
e oito centavos), e o resultado do exercício em R$ 120.063,45 (cento e vinte mil, sessenta e três reais e 
quarenta e cinco centavos) de Lucro. Outrossim ressalvam que a responsabilidade profissional do contabilista, 
fica restrita ao aspecto da elaboração das referidas demonstrações, tendo em vista que operou com base 
em informações e documentações fornecidas pela administração da empresa, que se responsabiliza pela